เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๖ รายการ เป็นเงิน ๖,๒๑๗ บาท (หกพัน

สองร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๖ รายการ

เป็นเงิน ๖,๒๑๗ บาท (หกพันสองร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. น้ำยาล้างห้องน้ำ จำนวน ๓ แกลลอน/gallon ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร์

จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๙๕.๐๐ บาท (เจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. น้ำยาล้างจาน จำนวน ๒ แกลลอน/gallon ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร์ จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๖๐.๐๐ บาท (ห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

[...]

จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. สบู่เหลวล้างมือ จำนวน ๑๒ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร์ จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. สก๊อตซ์ไบร์ จำนวน ๔ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พรวิทยาเซ็นเตอร์ จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า